— 1 —

绍市社联〔2023〕3 号

关于绍兴市 2023 年社团组织和科普基地重点

扶持项目申报的通知

各学会（研究会）、市级社科普及基地：

为鼓励社团组织、科普基地积极探索新时代社科工作的新方

法、新载体，激励先进、树立典型，进一步提高我市各社科组织

的学术水平和科普活动组织能力，更好地服务于绍兴经济社会发

展，努力打造人文社科精品项目。依据《绍兴市社联重点项目扶

持管理办法》（绍市社联〔2020〕29号），市社联决定面向所

属学会(研究会)、市级社科普及基地征集 2023 年度重点扶持项

目，并对经评审入选的优质学术活动、科普活动项目给予资金扶

持。现将有关事项通知如下：

 — 2 —

一、申报原则

各学会（研究会）、市级科普基地申报的学术活动、科

普活动要以习近平新时代中国特色社会主义思想、党的二十大

精神为指导，围绕绍兴市第九届党代会明确的未来五年奋斗目

标、重大任务和重点工作，以繁荣发展我市哲学社会科学事业为

目的，主题鲜明、内容充实，成效明显，贴近群众需求，具有时

代感和地方特色。本次征集活动采取自愿申报原则，凡有意向

获得项目支持的各学会（研究会），市级科普基地均可申报。

二、申报要求

1.各学会（研究会）、各基地根据本单位年度工作计划，选

择 1 个重点项目进行申报。

2.申报的重点项目活动方案应包括名称、时间、内容、规模、

创新点、预期成效和申请资助额度等（详见附件）。申报材料需

同时提供纸质材料及电子材料至市社联文化发展研究室（纸质材

料须加盖单位印章,电子材料发送至指定邮箱）。

3.市社联将择优确定资助的社科重点项目，结果将在“绍兴

社科网”进行公示。所有入选的项目均由市社联和申报学会（研

究会）、基地共同主办，市社联将给予适当的人力、物力、财力

支持，在对外公布宣传该项目活动或成果申请鉴定、报奖时，须

注明“绍兴市社会科学界联合会重点扶持项目”等相关字样。

4.入选项目需提前 10 天向社联提交实施方案，并严格按方

案予以具体实施，如有变动，应提前上报征得市社联同意。项目

 — 3 —

实施后 2 日内，需向市社联报送活动通讯材料和有关活动照片。

三、其他事项

各学会（研究会），各基地应认真填写申报内容，于 2023

年 2 月 25 日前报送市社联。联系人：章燕、陆克婷、王丽军；

联系电话：0575-85135956；邮箱：sxsslkp@163.com；地址：绍

兴市洋江西路 589 号市行政中心 8 号楼 452；邮编：312000。

附件：2023 年度市社联重点扶持项目申报表

                           绍兴市社会科学界联合会

              2023 年 1 月 11 日

抄送：市委宣传部，市财政局

绍兴市社会科学界联合会办公室              2023 年 1 月 11 日印发

 ─ 4 ─

附件

2023年度市社联重点扶持项目申报表

申请单位

（盖章）
 联系人

联系

电话

项目名称

及时间、

地点

项目的内

容及意义

项目预期

成效

项目预算

及测算依

据

申请金额

市社联审

批意见

	2023-01-11T14:28:06+0800
	绍兴市社会科学界联合会-1
	0